- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政人事〔2019〕23 号

关于调整我校语言文字工作委员会成员的

通 知

各二级学院，各单位：

因人事变动，根据工作需要，经研究，决定对我校语言文字

工作委员会成员进行调整，调整后的成员名单如下：

主 任：杨庆庆

副主任：杨杰夫 何 玲

委 员：文孙勇 王 瑞 陈 锴 林 弛

贺 雷 江 帆 黄小玲 涂海宁

胡又嘉 刘亮龙 李志献

语言文字工作委员会下设办公室和普通话培训测试工作站：

办公室主任：廖 律

办公室秘书：蒋玲利

培训部主任：李 钰

- 2 -

培训部秘书：钟 锟 崔鸿林 才学娟

活动部主任：韦 微

活动部秘书：周 婕 陈嘉乐 林 玲 李 杨

普通话培训测试工作站站长：文孙勇

秘 书：谭宇宸

广西师范大学漓江学院

2019 年 5 月 17 日

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019 年 5 月 18 日印发